según documento de retención adjunto al expediente de su razón, para la financiación del 
Centro Asociado de la U.N.E.D. del municipio.  

La asignación correspondiente al ejercicio 2016, fue aprobada por la Junta de Gobierno Local 
celebrada en sesión ordinaria el pasado 29 de agosto, ascendiendo su importe a 62.460,92 € 
(sesenta y dos mil cuatrocientos sesenta euros con noventa y dos céntimos) 

A esta asignación económica hay que añadir la cobertura de la totalidad de los gastos 
derivados del mantenimiento, conservación y vigilancia del local propuesto por este 
Ayuntamiento como sede docente de dicho Centro Asociado en Móstoles, sito en la calle Cid